
Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Eriksson Kjell

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
1A

R 60M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 3 3 1 7 7 0 0

2 6 5 4 15 22 1 1

3 6 4 4 14 36 1 0

4 5 5 4 14 50 0 2

5 4 4 3 11 61 0 0

6 6 5 4 15 76 1 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 5 3 14 90 1 1

8 6 6 4 16 106 2 0

9 5 5 4 14 120 0 2

10 5 5 3 13 133 0 2

11 6 6 4 16 149 2 0

12 5 4 3 12 161 0 1

Total 161 8 10

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Eriksson Kjell

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
1A

R 60M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 4 4 14 14 1 0

2 6 6 5 17 31 2 1

3 4 3 2 9 40 0 0

4 4 4 3 11 51 0 0

5 5 5 4 14 65 0 2

6 5 5 5 15 80 0 3

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 5 4 15 95 1 1

8 5 4 2 11 106 0 1

9 6 4 4 14 120 1 0

10 4 4 3 11 131 0 0

11 5 5 4 14 145 0 2

12 5 4 4 13 158 0 1

Total 158 5 11

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Arvehell Berryl

Klubbnr-klubb: 7944 - BK Friskyttarna
1B

R 60M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 4 3 3 10 10 0 0

2 5 4 3 12 22 0 1

3 6 6 6 18 40 3 0

4 6 5 5 16 56 1 2

5 4 3 3 10 66 0 0

6 4 3 3 10 76 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 5 3 14 90 1 1

8 4 4 2 10 100 0 0

9 4 4 4 12 112 0 0

10 5 4 4 13 125 0 1

11 5 5 4 14 139 0 2

12 4 3 1 8 147 0 0

Total 147 5 7

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Arvehell Berryl

Klubbnr-klubb: 7944 - BK Friskyttarna
1B

R 60M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 3 2 11 11 1 0

2 5 5 4 14 25 0 2

3 4 4 2 10 35 0 0

4 3 3 3 9 44 0 0

5 5 4 4 13 57 0 1

6 6 5 4 15 72 1 1

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 3 1 8 80 0 0

8 4 3 3 10 90 0 0

9 5 5 4 14 104 0 2

10 3 3 2 8 112 0 0

11 6 5 4 15 127 1 1

12 3 3 2 8 135 0 0

Total 135 3 7

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Rickman Algot

Klubbnr-klubb: 1431 - Djurö-Vindö IF
1C

L M

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 3 3 M 6 6 0 0

2 5 5 3 13 19 0 2

3 4 3 2 9 28 0 0

4 5 4 4 13 41 0 1

5 6 4 3 13 54 1 0

6 5 4 3 12 66 0 1

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 4 3 12 78 0 1

8 3 3 2 8 86 0 0

9 4 4 3 11 97 0 0

10 3 2 1 6 103 0 0

11 4 3 3 10 113 0 0

12 5 4 4 13 126 0 1

Total 126 1 6

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Rickman Algot

Klubbnr-klubb: 1431 - Djurö-Vindö IF
1C

L M

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 4 1 1 6 6 0 0

2 3 2 M 5 11 0 0

3 4 3 1 8 19 0 0

4 4 4 3 11 30 0 0

5 4 3 1 8 38 0 0

6 3 2 2 7 45 0 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 3 2 10 55 0 1

8 2 M M 2 57 0 0

9 6 3 3 12 69 1 0

10 4 4 M 8 77 0 0

11 4 3 3 10 87 0 0

12 3 3 2 8 95 0 0

Total 95 1 1

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Ohlsson Erik

Klubbnr-klubb: 1431 - Djurö-Vindö IF
2A

L M

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 2 M M 2 2 0 0

3 6 3 2 11 13 1 0

4 3 3 1 7 20 0 0

5 1 M M 1 21 0 0

6 5 4 M 9 30 0 1

7 3 1 M 4 34 0 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 1 M M 1 35 0 0

9 5 3 1 9 44 0 1

10 3 1 1 5 49 0 0

11 5 3 3 11 60 0 1

12 4 4 2 10 70 0 0

1 3 M M 3 73 0 0

Total 73 1 3

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Ohlsson Erik

Klubbnr-klubb: 1431 - Djurö-Vindö IF
2A

L M

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 3 M M 3 3 0 0

3 3 M M 3 6 0 0

4 1 1 M 2 8 0 0

5 4 2 2 8 16 0 0

6 1 M M 1 17 0 0

7 1 1 M 2 19 0 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 1 M 5 24 0 0

9 4 1 M 5 29 0 0

10 3 M M 3 32 0 0

11 5 3 M 8 40 0 1

12 6 4 1 11 51 1 0

1 4 1 M 5 56 0 0

Total 56 1 1

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Saviluoto Kaarina

Klubbnr-klubb: 40185 - Nykvarns BSK
2B

L M

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 6 4 3 13 13 1 0

3 5 4 4 13 26 0 1

4 5 3 2 10 36 0 1

5 6 3 3 12 48 1 0

6 6 4 4 14 62 1 0

7 5 4 3 12 74 0 1

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 4 3 11 85 0 0

9 5 4 4 13 98 0 1

10 4 3 2 9 107 0 0

11 5 4 4 13 120 0 1

12 4 4 3 11 131 0 0

1 4 4 2 10 141 0 0

Total 141 3 5

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Saviluoto Kaarina

Klubbnr-klubb: 40185 - Nykvarns BSK
2B

L M

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 3 3 11 11 0 1

3 5 4 3 12 23 0 1

4 5 3 3 11 34 0 1

5 5 2 2 9 43 0 1

6 5 3 3 11 54 0 1

7 4 3 3 10 64 0 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 2 1 7 71 0 0

9 4 3 3 10 81 0 0

10 4 4 3 11 92 0 0

11 5 4 3 12 104 0 1

12 6 5 5 16 120 1 2

1 4 3 2 9 129 0 0

Total 129 1 8

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Blomkvist Sven

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
2C

B 50M

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 4 4 3 11 11 0 0

3 6 4 4 14 25 1 0

4 5 5 4 14 39 0 2

5 4 4 4 12 51 0 0

6 4 4 3 11 62 0 0

7 4 4 3 11 73 0 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 3 3 10 83 0 0

9 4 4 4 12 95 0 0

10 6 5 5 16 111 1 2

11 5 4 3 12 123 0 1

12 4 4 4 12 135 0 0

1 3 3 3 9 144 0 0

Total 144 2 5

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Blomkvist Sven

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
2C

B 50M

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 4 3 M 7 7 0 0

3 4 3 1 8 15 0 0

4 4 3 1 8 23 0 0

5 6 4 3 13 36 1 0

6 3 3 1 7 43 0 0

7 4 2 2 8 51 0 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 3 M M 3 54 0 0

9 4 2 2 8 62 0 0

10 4 3 1 8 70 0 0

11 5 4 4 13 83 0 1

12 6 5 3 14 97 1 1

1 5 2 1 8 105 0 1

Total 105 2 3

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Sonestedt Per

Klubbnr-klubb: 7904 - Strängnäs BSK
2D

B 50M

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 5 4 14 14 0 2

3 4 4 4 12 26 0 0

4 6 5 4 15 41 1 1

5 5 5 4 14 55 0 2

6 5 4 3 12 67 0 1

7 5 4 4 13 80 0 1

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 5 4 3 12 92 0 1

9 6 5 4 15 107 1 1

10 6 4 4 14 121 1 0

11 4 4 4 12 133 0 0

12 5 5 5 15 148 0 3

1 4 3 3 10 158 0 0

Total 158 3 12

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Sonestedt Per

Klubbnr-klubb: 7904 - Strängnäs BSK
2D

B 50M

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 4 1 10 10 0 1

3 5 5 4 14 24 0 2

4 3 3 2 8 32 0 0

5 4 4 2 10 42 0 0

6 4 3 2 9 51 0 0

7 4 4 4 12 63 0 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 3 2 1 6 69 0 0

9 4 4 4 12 81 0 0

10 5 4 2 11 92 0 1

11 5 5 3 13 105 0 2

12 6 6 5 17 122 2 1

1 6 4 3 13 135 1 0

Total 135 3 7

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Vinberg Kai

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
3A

R 60M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 4 3 12 12 0 1

4 5 4 4 13 25 0 1

5 3 3 2 8 33 0 0

6 6 5 4 15 48 1 1

7 6 4 3 13 61 1 0

8 4 3 1 8 69 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 4 4 14 83 1 0

10 6 5 3 14 97 1 1

11 6 6 4 16 113 2 0

12 6 5 3 14 127 1 1

1 5 5 4 14 141 0 2

2 6 4 4 14 155 1 0

Total 155 8 7

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Vinberg Kai

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
3A

R 60M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 3 2 2 7 7 0 0

4 4 4 2 10 17 0 0

5 3 3 3 9 26 0 0

6 5 5 4 14 40 0 2

7 4 4 3 11 51 0 0

8 3 2 M 5 56 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 4 13 69 0 1

10 4 2 1 7 76 0 0

11 5 4 3 12 88 0 1

12 3 2 2 7 95 0 0

1 5 4 4 13 108 0 1

2 5 5 5 15 123 0 3

Total 123 0 8

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Tötterman Mikael

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
3B

R 50M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 4 3 12 12 0 1

4 6 5 2 13 25 1 1

5 4 3 3 10 35 0 0

6 4 4 4 12 47 0 0

7 4 3 2 9 56 0 0

8 6 5 4 15 71 1 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 4 3 11 82 0 0

10 6 4 3 13 95 1 0

11 6 5 4 15 110 1 1

12 4 4 1 9 119 0 0

1 5 2 M 7 126 0 1

2 4 4 3 11 137 0 0

Total 137 4 5

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Tötterman Mikael

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
3B

R 50M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 3 2 M 5 5 0 0

4 1 1 M 2 7 0 0

5 4 4 3 11 18 0 0

6 6 5 3 14 32 1 1

7 4 3 2 9 41 0 0

8 4 4 2 10 51 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 4 4 12 63 0 0

10 6 5 M 11 74 1 1

11 2 1 M 3 77 0 0

12 5 1 M 6 83 0 1

1 2 2 1 5 88 0 0

2 5 3 3 11 99 0 1

Total 99 2 4

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Lindblad Anders

Klubbnr-klubb: 43312 - Huddinge BSK
3C

C 60M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 5 5 16 16 1 2

4 5 6 4 15 31 1 1

5 6 5 5 16 47 1 2

6 6 6 5 17 64 2 1

7 6 5 4 15 79 1 1

8 5 5 4 14 93 0 2

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 5 4 14 107 0 2

10 6 5 4 15 122 1 1

11 6 6 6 18 140 3 0

12 6 5 5 16 156 1 2

1 6 4 3 13 169 1 0

2 5 5 3 13 182 0 2

Total 182 12 16

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Lindblad Anders

Klubbnr-klubb: 43312 - Huddinge BSK
3C

C 60M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 3 2 9 9 0 0

4 5 5 4 14 23 0 2

5 5 4 3 12 35 0 1

6 6 4 4 14 49 1 0

7 5 5 3 13 62 0 2

8 5 4 4 13 75 0 1

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 5 4 15 90 1 1

10 6 4 4 14 104 1 0

11 6 6 6 18 122 3 0

12 5 5 4 14 136 0 2

1 5 5 5 15 151 0 3

2 6 5 5 16 167 1 2

Total 167 7 14

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Arvidsson Kerstin

Klubbnr-klubb: 7896 - Upplands Väsby BSK
4A

B W

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 6 3 2 11 11 1 0

5 4 4 3 11 22 0 0

6 4 3 2 9 31 0 0

7 5 5 3 13 44 0 2

8 6 4 4 14 58 1 0

9 5 4 3 12 70 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 5 4 14 84 0 2

11 6 6 5 17 101 2 1

12 4 4 4 12 113 0 0

1 6 3 3 12 125 1 0

2 6 4 3 13 138 1 0

3 5 4 4 13 151 0 1

Total 151 6 7

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Arvidsson Kerstin

Klubbnr-klubb: 7896 - Upplands Väsby BSK
4A

B W

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 4 3 11 11 0 0

5 5 3 3 11 22 0 1

6 4 4 1 9 31 0 0

7 5 3 1 9 40 0 1

8 4 3 M 7 47 0 0

9 4 3 3 10 57 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 2 1 7 64 0 0

11 4 4 M 8 72 0 0

12 3 2 1 6 78 0 0

1 6 4 3 13 91 1 0

2 6 5 4 15 106 1 1

3 4 4 3 11 117 0 0

Total 117 2 3

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Höglund Lena

Klubbnr-klubb: 7899 - Eskilstuna BS
4B

B W

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 5 4 14 14 0 2

5 4 4 4 12 26 0 0

6 4 4 2 10 36 0 0

7 4 4 2 10 46 0 0

8 4 3 M 7 53 0 0

9 4 4 4 12 65 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 4 4 12 77 0 0

11 6 5 4 15 92 1 1

12 4 4 3 11 103 0 0

1 4 4 3 11 114 0 0

2 5 4 3 12 126 0 1

3 5 5 4 14 140 0 2

Total 140 1 6

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Höglund Lena

Klubbnr-klubb: 7899 - Eskilstuna BS
4B

B W

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 4 2 10 10 0 0

5 5 5 4 14 24 0 2

6 5 4 4 13 37 0 1

7 4 3 3 10 47 0 0

8 3 2 M 5 52 0 0

9 4 4 2 10 62 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 5 4 14 76 0 2

11 5 4 3 12 88 0 1

12 2 M M 2 90 0 0

1 5 5 4 14 104 0 2

2 6 5 4 15 119 1 1

3 4 4 3 11 130 0 0

Total 130 1 9

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Björklund Lina

Klubbnr-klubb: 40385 - BSK Edsbyn
4C

B W

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 4 4 13 13 0 1

5 5 5 3 13 26 0 2

6 5 3 3 11 37 0 1

7 5 5 4 14 51 0 2

8 5 4 2 11 62 0 1

9 6 3 3 12 74 1 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 4 4 13 87 0 1

11 4 4 4 12 99 0 0

12 5 5 4 14 113 0 2

1 4 M M 4 117 0 0

2 5 4 3 12 129 0 1

3 6 6 4 16 145 2 0

Total 145 3 11

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Björklund Lina

Klubbnr-klubb: 40385 - BSK Edsbyn
4C

B W

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 4 2 11 11 0 1

5 6 4 4 14 25 1 0

6 5 5 3 13 38 0 2

7 4 4 3 11 49 0 0

8 4 3 3 10 59 0 0

9 6 5 4 15 74 1 1

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 5 3 13 87 0 2

11 6 4 3 13 100 1 0

12 4 2 2 8 108 0 0

1 6 4 3 13 121 1 0

2 6 5 5 16 137 1 2

3 4 3 3 10 147 0 0

Total 147 5 8

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Andersson Lisbeth

Klubbnr-klubb: 7904 - Strängnäs BSK
4D

B W

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 4 1 10 10 0 1

5 6 5 4 15 25 1 1

6 4 4 4 12 37 0 0

7 4 4 3 11 48 0 0

8 5 4 2 11 59 0 1

9 6 3 3 12 71 1 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 6 4 16 87 2 0

11 6 4 4 14 101 1 0

12 5 4 4 13 114 0 1

1 4 M M 4 118 0 0

2 4 4 4 12 130 0 0

3 5 4 4 13 143 0 1

Total 143 5 5

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Andersson Lisbeth

Klubbnr-klubb: 7904 - Strängnäs BSK
4D

B W

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 3 3 10 10 0 0

5 6 4 4 14 24 1 0

6 4 4 3 11 35 0 0

7 4 3 M 7 42 0 0

8 4 2 2 8 50 0 0

9 5 4 4 13 63 0 1

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 4 3 11 74 0 0

11 5 5 4 14 88 0 2

12 4 3 3 10 98 0 0

1 6 5 3 14 112 1 1

2 5 5 4 14 126 0 2

3 4 3 2 9 135 0 0

Total 135 2 6

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Åséll Stine

Klubbnr-klubb: 3818 - Stockholms BK
5A

B W

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 5 4 14 14 0 2

6 4 4 4 12 26 0 0

7 5 4 4 13 39 0 1

8 4 3 1 8 47 0 0

9 6 6 3 15 62 2 0

10 5 4 4 13 75 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 5 5 16 91 1 2

12 6 5 4 15 106 1 1

1 2 M M 2 108 0 0

2 4 4 4 12 120 0 0

3 5 5 4 14 134 0 2

4 6 4 4 14 148 1 0

Total 148 5 9

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Åséll Stine

Klubbnr-klubb: 3818 - Stockholms BK
5A

B W

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 4 4 14 14 1 0

6 5 4 3 12 26 0 1

7 4 3 2 9 35 0 0

8 3 3 1 7 42 0 0

9 5 4 3 12 54 0 1

10 2 1 M 3 57 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 4 3 13 70 1 0

12 6 5 4 15 85 1 1

1 4 4 4 12 97 0 0

2 5 5 4 14 111 0 2

3 4 4 M 8 119 0 0

4 6 5 3 14 133 1 1

Total 133 4 6

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Ottosson Tilde

Klubbnr-klubb: 40680 - Järnvägens BF
5C

B W

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 2 M 8 8 1 0

6 4 3 3 10 18 0 0

7 6 4 4 14 32 1 0

8 6 5 M 11 43 1 1

9 6 5 4 15 58 1 1

10 3 2 1 6 64 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 6 5 17 81 2 1

12 4 3 3 10 91 0 0

1 4 3 M 7 98 0 0

2 5 4 4 13 111 0 1

3 4 2 2 8 119 0 0

4 5 3 2 10 129 0 1

Total 129 6 5

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Ottosson Tilde

Klubbnr-klubb: 40680 - Järnvägens BF
5C

B W

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 4 2 10 10 0 0

6 4 3 3 10 20 0 0

7 4 3 2 9 29 0 0

8 2 2 2 6 35 0 0

9 5 4 4 13 48 0 1

10 3 2 M 5 53 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 2 2 1 5 58 0 0

12 3 3 2 8 66 0 0

1 6 5 4 15 81 1 1

2 4 4 3 11 92 0 0

3 5 3 3 11 103 0 1

4 4 2 2 8 111 0 0

Total 111 1 3

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Elamsson Olivia

Klubbnr-klubb: 7880 - Skogens IF Korsvägen
5D

B W

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 3 2 9 9 0 0

6 6 5 4 15 24 1 1

7 5 4 4 13 37 0 1

8 4 4 3 11 48 0 0

9 6 5 4 15 63 1 1

10 4 4 3 11 74 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 4 3 12 86 0 1

12 6 4 3 13 99 1 0

1 6 4 4 14 113 1 0

2 6 3 3 12 125 1 0

3 5 5 5 15 140 0 3

4 6 6 M 12 152 2 0

Total 152 7 7

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Elamsson Olivia

Klubbnr-klubb: 7880 - Skogens IF Korsvägen
5D

B W

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 4 3 12 12 0 1

6 5 4 4 13 25 0 1

7 4 4 4 12 37 0 0

8 5 2 1 8 45 0 1

9 6 4 3 13 58 1 0

10 4 4 M 8 66 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 3 3 2 8 74 0 0

12 4 2 2 8 82 0 0

1 6 5 5 16 98 1 2

2 6 5 4 15 113 1 1

3 6 4 3 13 126 1 0

4 4 4 3 11 137 0 0

Total 137 4 6

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Frank Peter

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
6A

B M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 6 5 3 14 14 1 1

7 5 4 3 12 26 0 1

8 3 3 2 8 34 0 0

9 6 4 2 12 46 1 0

10 5 4 3 12 58 0 1

11 5 4 4 13 71 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 4 4 2 10 81 0 0

1 2 2 1 5 86 0 0

2 6 3 M 9 95 1 0

3 6 5 4 15 110 1 1

4 5 5 4 14 124 0 2

5 5 4 3 12 136 0 1

Total 136 4 8

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Frank Peter

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
6A

B M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 5 4 3 12 12 0 1

7 6 2 2 10 22 1 0

8 4 3 M 7 29 0 0

9 4 4 2 10 39 0 0

10 5 4 2 11 50 0 1

11 5 3 2 10 60 0 1

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 3 3 M 6 66 0 0

1 5 4 3 12 78 0 1

2 6 6 6 18 96 3 0

3 4 2 1 7 103 0 0

4 6 2 2 10 113 1 0

5 4 4 2 10 123 0 0

Total 123 5 4

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Zetterström Tomas

Klubbnr-klubb: 7905 - Kungsängens BK
6B

B M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 4 3 2 9 9 0 0

7 5 4 3 12 21 0 1

8 5 3 3 11 32 0 1

9 4 3 2 9 41 0 0

10 5 4 3 12 53 0 1

11 6 5 4 15 68 1 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 4 4 3 11 79 0 0

1 5 5 3 13 92 0 2

2 4 3 1 8 100 0 0

3 6 5 3 14 114 1 1

4 4 4 M 8 122 0 0

5 4 3 3 10 132 0 0

Total 132 2 7

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Zetterström Tomas

Klubbnr-klubb: 7905 - Kungsängens BK
6B

B M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 3 3 3 9 9 0 0

7 4 3 2 9 18 0 0

8 3 2 M 5 23 0 0

9 4 4 3 11 34 0 0

10 4 3 2 9 43 0 0

11 4 4 4 12 55 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 4 3 3 10 65 0 0

1 4 4 4 12 77 0 0

2 6 6 5 17 94 2 1

3 4 3 2 9 103 0 0

4 3 3 2 8 111 0 0

5 4 4 2 10 121 0 0

Total 121 2 1

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Rohlin Ludvig

Klubbnr-klubb: 40680 - Järnvägens BF
6C

B M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 5 5 4 14 14 0 2

7 4 4 3 11 25 0 0

8 6 4 4 14 39 1 0

9 5 4 4 13 52 0 1

10 5 4 3 12 64 0 1

11 6 5 4 15 79 1 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 6 5 4 15 94 1 1

1 4 3 M 7 101 0 0

2 4 4 3 11 112 0 0

3 6 4 4 14 126 1 0

4 5 5 4 14 140 0 2

5 5 4 4 13 153 0 1

Total 153 4 9

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Rohlin Ludvig

Klubbnr-klubb: 40680 - Järnvägens BF
6C

B M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 4 4 4 12 12 0 0

7 6 4 2 12 24 1 0

8 4 2 1 7 31 0 0

9 4 3 1 8 39 0 0

10 1 1 1 3 42 0 0

11 5 5 2 12 54 0 2

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 5 3 3 11 65 0 1

1 5 4 4 13 78 0 1

2 6 6 4 16 94 2 0

3 4 4 3 11 105 0 0

4 5 3 M 8 113 0 1

5 5 4 4 13 126 0 1

Total 126 3 6

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Jonsson Erik

Klubbnr-klubb: 40385 - BSK Edsbyn
6D

B M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 5 4 4 13 13 0 1

7 5 5 3 13 26 0 2

8 6 5 M 11 37 1 1

9 6 5 5 16 53 1 2

10 6 5 5 16 69 1 2

11 5 5 5 15 84 0 3

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 5 4 4 13 97 0 1

1 5 3 1 9 106 0 1

2 4 4 4 12 118 0 0

3 6 6 6 18 136 3 0

4 6 4 3 13 149 1 0

5 6 5 4 15 164 1 1

Total 164 8 14

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Jonsson Erik

Klubbnr-klubb: 40385 - BSK Edsbyn
6D

B M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 6 5 4 15 15 1 1

7 5 4 4 13 28 0 1

8 5 3 2 10 38 0 1

9 5 5 4 14 52 0 2

10 5 4 4 13 65 0 1

11 6 4 4 14 79 1 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 5 4 2 11 90 0 1

1 4 4 4 12 102 0 0

2 6 6 6 18 120 3 0

3 5 5 4 14 134 0 2

4 6 4 4 14 148 1 0

5 6 6 5 17 165 2 1

Total 165 8 10

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Edstrand Anton

Klubbnr-klubb: 7856 - Piteå BK
7A

C M

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 6 5 17 17 2 1

8 6 5 5 16 33 1 2

9 6 6 6 18 51 3 0

10 6 6 5 17 68 2 1

11 6 6 5 17 85 2 1

12 6 6 5 17 102 2 1

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 5 4 14 116 0 2

2 6 6 6 18 134 3 0

3 6 6 5 17 151 2 1

4 5 5 5 15 166 0 3

5 6 6 6 18 184 3 0

6 6 6 6 18 202 3 0

Total 202 23 12

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Edstrand Anton

Klubbnr-klubb: 7856 - Piteå BK
7A

C M

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 5 4 14 14 0 2

8 6 5 5 16 30 1 2

9 6 5 5 16 46 1 2

10 6 6 5 17 63 2 1

11 5 5 5 15 78 0 3

12 6 5 5 16 94 1 2

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 6 5 17 111 2 1

2 6 6 6 18 129 3 0

3 6 6 4 16 145 2 0

4 6 5 5 16 161 1 2

5 6 6 5 17 178 2 1

6 6 5 5 16 194 1 2

Total 194 16 18

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Anderle Mikael

Klubbnr-klubb: 7908 - BSK Sturarna
7B

C M

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 6 4 16 16 2 0

8 6 6 5 17 33 2 1

9 6 6 5 17 50 2 1

10 6 6 5 17 67 2 1

11 6 6 5 17 84 2 1

12 6 6 6 18 102 3 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 5 5 15 117 0 3

2 6 6 5 17 134 2 1

3 6 5 4 15 149 1 1

4 6 6 5 17 166 2 1

5 6 6 5 17 183 2 1

6 6 6 6 18 201 3 0

Total 201 23 11

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Anderle Mikael

Klubbnr-klubb: 7908 - BSK Sturarna
7B

C M

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 5 4 14 14 0 2

8 6 6 5 17 31 2 1

9 6 6 6 18 49 3 0

10 6 6 6 18 67 3 0

11 6 5 5 16 83 1 2

12 5 5 5 15 98 0 3

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 5 4 15 113 1 1

2 6 5 5 16 129 1 2

3 6 6 5 17 146 2 1

4 5 5 4 14 160 0 2

5 6 6 6 18 178 3 0

6 6 5 5 16 194 1 2

Total 194 17 16

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Nordsvan Lennart

Klubbnr-klubb: 7856 - Piteå BK
7C

C M

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 5 3 14 14 1 1

8 5 4 4 13 27 0 1

9 6 6 4 16 43 2 0

10 6 6 4 16 59 2 0

11 6 6 5 17 76 2 1

12 6 6 5 17 93 2 1

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 5 4 14 107 0 2

2 5 5 5 15 122 0 3

3 6 5 4 15 137 1 1

4 6 5 5 16 153 1 2

5 6 5 5 16 169 1 2

6 5 4 4 13 182 0 1

Total 182 12 15

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Nordsvan Lennart

Klubbnr-klubb: 7856 - Piteå BK
7C

C M

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 4 3 11 11 0 0

8 6 6 5 17 28 2 1

9 6 5 5 16 44 1 2

10 6 6 6 18 62 3 0

11 6 6 5 17 79 2 1

12 5 4 2 11 90 0 1

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 5 4 14 104 0 2

2 6 6 4 16 120 2 0

3 6 6 5 17 137 2 1

4 6 5 4 15 152 1 1

5 6 5 4 15 167 1 1

6 5 5 4 14 181 0 2

Total 181 14 12

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Södersten Lisa

Klubbnr-klubb: 7856 - Piteå BK
8A

C W

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 6 4 4 14 14 1 0

9 6 5 4 15 29 1 1

10 5 5 3 13 42 0 2

11 6 5 4 15 57 1 1

12 5 5 4 14 71 0 2

1 6 5 5 16 87 1 2

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 5 4 14 101 0 2

3 5 5 5 15 116 0 3

4 6 6 5 17 133 2 1

5 6 5 4 15 148 1 1

6 5 4 4 13 161 0 1

7 6 6 5 17 178 2 1

Total 178 9 17

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Södersten Lisa

Klubbnr-klubb: 7856 - Piteå BK
8A

C W

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 5 4 3 12 12 0 1

9 5 5 4 14 26 0 2

10 4 4 4 12 38 0 0

11 5 5 4 14 52 0 2

12 5 4 4 13 65 0 1

1 5 5 4 14 79 0 2

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 5 4 14 93 0 2

3 5 4 3 12 105 0 1

4 5 4 4 13 118 0 1

5 6 5 5 16 134 1 2

6 5 4 3 12 146 0 1

7 6 6 3 15 161 2 0

Total 161 3 15

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Benschjöld Jacob

Klubbnr-klubb: 41659 - Kalmar BS
8B

C M

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 6 6 2 14 14 2 0

9 6 6 6 18 32 3 0

10 6 6 5 17 49 2 1

11 6 6 6 18 67 3 0

12 6 6 6 18 85 3 0

1 6 5 5 16 101 1 2

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 6 5 5 16 117 1 2

3 6 6 5 17 134 2 1

4 6 6 5 17 151 2 1

5 6 6 5 17 168 2 1

6 6 5 4 15 183 1 1

7 6 6 5 17 200 2 1

Total 200 24 10

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Benschjöld Jacob

Klubbnr-klubb: 41659 - Kalmar BS
8B

C M

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 6 5 4 15 15 1 1

9 6 6 6 18 33 3 0

10 6 6 6 18 51 3 0

11 6 6 5 17 68 2 1

12 6 6 4 16 84 2 0

1 6 6 5 17 101 2 1

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 6 6 5 17 118 2 1

3 6 6 6 18 136 3 0

4 5 5 4 14 150 0 2

5 6 6 6 18 168 3 0

6 6 5 5 16 184 1 2

7 6 5 5 16 200 1 2

Total 200 23 10

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Svensson Elisabeth

Klubbnr-klubb: 7948 - Mjölby BS
8C

R W

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 2 1 7 7 0 0

9 4 4 M 8 15 0 0

10 4 4 3 11 26 0 0

11 4 4 2 10 36 0 0

12 6 4 M 10 46 1 0

1 4 4 3 11 57 0 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 4 4 2 10 67 0 0

3 2 2 M 4 71 0 0

4 6 3 M 9 80 1 0

5 2 1 M 3 83 0 0

6 6 3 M 9 92 1 0

7 3 2 M 5 97 0 0

Total 97 3 0

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Svensson Elisabeth

Klubbnr-klubb: 7948 - Mjölby BS
8C

R W

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 3 M M 3 3 0 0

9 3 3 3 9 12 0 0

10 4 4 M 8 20 0 0

11 5 4 3 12 32 0 1

12 2 M M 2 34 0 0

1 4 4 3 11 45 0 0

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 3 3 1 7 52 0 0

3 3 2 M 5 57 0 0

4 3 1 M 4 61 0 0

5 3 3 M 6 67 0 0

6 3 3 3 9 76 0 0

7 4 1 M 5 81 0 0

Total 81 0 1

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Andersson Niklas

Klubbnr-klubb: 45393 - Avesta Bågskytteklubb
8D

R M

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 6 6 4 16 16 2 0

9 5 4 4 13 29 0 1

10 6 4 3 13 42 1 0

11 6 5 4 15 57 1 1

12 6 4 4 14 71 1 0

1 4 4 3 11 82 0 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 6 4 4 14 96 1 0

3 4 3 3 10 106 0 0

4 6 5 4 15 121 1 1

5 5 5 3 13 134 0 2

6 6 4 4 14 148 1 0

7 5 5 3 13 161 0 2

Total 161 8 7

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Andersson Niklas

Klubbnr-klubb: 45393 - Avesta Bågskytteklubb
8D

R M

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 5 4 4 13 13 0 1

9 6 5 4 15 28 1 1

10 5 4 4 13 41 0 1

11 6 4 4 14 55 1 0

12 5 4 3 12 67 0 1

1 6 5 4 15 82 1 1

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 5 3 13 95 0 2

3 6 4 2 12 107 1 0

4 6 6 4 16 123 2 0

5 6 4 4 14 137 1 0

6 6 4 4 14 151 1 0

7 5 4 3 12 163 0 1

Total 163 8 8

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Abrahamsson Jan-Åke

Klubbnr-klubb: 7904 - Strängnäs BSK
9A

B M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 5 4 14 14 0 2

10 5 4 2 11 25 0 1

11 5 5 5 15 40 0 3

12 4 4 4 12 52 0 0

1 5 4 M 9 61 0 1

2 6 5 5 16 77 1 2

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 6 4 16 93 2 0

4 6 6 5 17 110 2 1

5 6 4 4 14 124 1 0

6 6 6 5 17 141 2 1

7 5 5 4 14 155 0 2

8 6 5 5 16 171 1 2

Total 171 9 15

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Abrahamsson Jan-Åke

Klubbnr-klubb: 7904 - Strängnäs BSK
9A

B M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 3 3 12 12 1 0

10 3 2 2 7 19 0 0

11 6 5 4 15 34 1 1

12 5 3 1 9 43 0 1

1 4 4 4 12 55 0 0

2 6 6 5 17 72 2 1

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 5 3 14 86 1 1

4 4 4 3 11 97 0 0

5 6 4 4 14 111 1 0

6 4 4 4 12 123 0 0

7 4 3 2 9 132 0 0

8 6 3 3 12 144 1 0

Total 144 7 4

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Jansson Sebastian

Klubbnr-klubb: 7925 - Umeå Bågskytteklubb
9B

B M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 4 13 13 0 1

10 5 5 4 14 27 0 2

11 6 6 5 17 44 2 1

12 4 3 3 10 54 0 0

1 5 5 3 13 67 0 2

2 5 1 1 7 74 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 5 4 15 89 1 1

4 5 4 3 12 101 0 1

5 5 4 4 13 114 0 1

6 6 4 3 13 127 1 0

7 5 5 4 14 141 0 2

8 5 4 3 12 153 0 1

Total 153 4 13

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Jansson Sebastian

Klubbnr-klubb: 7925 - Umeå Bågskytteklubb
9B

B M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 4 2 10 10 0 0

10 4 4 3 11 21 0 0

11 6 5 4 15 36 1 1

12 4 4 4 12 48 0 0

1 5 5 5 15 63 0 3

2 6 6 4 16 79 2 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 3 3 11 90 0 1

4 5 4 4 13 103 0 1

5 5 4 1 10 113 0 1

6 5 5 4 14 127 0 2

7 4 4 2 10 137 0 0

8 6 5 2 13 150 1 1

Total 150 4 10

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Pettersson Leo

Klubbnr-klubb: 3818 - Stockholms BK
9C

B M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 4 4 14 14 1 0

10 6 6 5 17 31 2 1

11 6 5 5 16 47 1 2

12 6 5 4 15 62 1 1

1 5 3 3 11 73 0 1

2 5 4 2 11 84 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 5 5 16 100 1 2

4 6 5 4 15 115 1 1

5 5 4 4 13 128 0 1

6 5 4 3 12 140 0 1

7 5 4 4 13 153 0 1

8 5 5 5 15 168 0 3

Total 168 7 15

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Pettersson Leo

Klubbnr-klubb: 3818 - Stockholms BK
9C

B M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 3 2 9 9 0 0

10 6 5 4 15 24 1 1

11 4 4 4 12 36 0 0

12 5 4 3 12 48 0 1

1 5 4 4 13 61 0 1

2 6 6 5 17 78 2 1

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 4 3 13 91 1 0

4 4 4 4 12 103 0 0

5 6 6 4 16 119 2 0

6 5 5 4 14 133 0 2

7 5 3 3 11 144 0 1

8 6 3 1 10 154 1 0

Total 154 7 7

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Jansson Björn

Klubbnr-klubb: 40479 - Stenbro BS
9D

B M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 3 12 12 0 1

10 5 5 3 13 25 0 2

11 5 5 5 15 40 0 3

12 6 5 3 14 54 1 1

1 6 3 2 11 65 1 0

2 5 4 2 11 76 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 5 4 15 91 1 1

4 6 4 4 14 105 1 0

5 6 5 4 15 120 1 1

6 6 6 4 16 136 2 0

7 6 5 4 15 151 1 1

8 4 4 4 12 163 0 0

Total 163 8 11

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Jansson Björn

Klubbnr-klubb: 40479 - Stenbro BS
9D

B M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 6 4 16 16 2 0

10 3 3 3 9 25 0 0

11 6 4 4 14 39 1 0

12 4 4 3 11 50 0 0

1 6 4 4 14 64 1 0

2 6 6 6 18 82 3 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 4 2 11 93 0 1

4 5 3 3 11 104 0 1

5 6 4 4 14 118 1 0

6 5 4 3 12 130 0 1

7 5 4 2 11 141 0 1

8 5 4 3 12 153 0 1

Total 153 8 5

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Sandgren Per

Klubbnr-klubb: 7903 - Stallarholmens BK
10A

B M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 3 2 10 10 0 1

11 6 6 4 16 26 2 0

12 5 5 2 12 38 0 2

1 5 3 2 10 48 0 1

2 4 4 1 9 57 0 0

3 6 5 5 16 73 1 2

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 3 1 8 81 0 0

5 4 4 3 11 92 0 0

6 5 5 2 12 104 0 2

7 5 3 3 11 115 0 1

8 3 3 2 8 123 0 0

9 5 4 3 12 135 0 1

Total 135 3 10

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Sandgren Per

Klubbnr-klubb: 7903 - Stallarholmens BK
10A

B M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 3 3 11 11 0 1

11 4 4 4 12 23 0 0

12 5 3 2 10 33 0 1

1 4 4 4 12 45 0 0

2 6 6 5 17 62 2 1

3 4 4 2 10 72 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 3 2 9 81 0 0

5 4 3 3 10 91 0 0

6 5 4 3 12 103 0 1

7 6 4 2 12 115 1 0

8 4 4 4 12 127 0 0

9 4 4 4 12 139 0 0

Total 139 3 4

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Österlund Helena

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
10B

B W

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 3 3 12 12 1 0

11 4 3 3 10 22 0 0

12 4 3 2 9 31 0 0

1 5 4 1 10 41 0 1

2 5 3 3 11 52 0 1

3 4 4 4 12 64 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 4 2 10 74 0 0

5 4 4 4 12 86 0 0

6 5 4 4 13 99 0 1

7 6 4 2 12 111 1 0

8 4 4 3 11 122 0 0

9 5 4 4 13 135 0 1

Total 135 2 4

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Österlund Helena

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
10B

B W

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 3 3 10 10 0 0

11 4 4 3 11 21 0 0

12 5 4 2 11 32 0 1

1 4 3 2 9 41 0 0

2 5 4 3 12 53 0 1

3 M M M 0 53 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 3 3 2 8 61 0 0

5 4 2 2 8 69 0 0

6 5 5 5 15 84 0 3

7 4 2 1 7 91 0 0

8 6 4 4 14 105 1 0

9 5 5 4 14 119 0 2

Total 119 1 7

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Axelsson Marcus

Klubbnr-klubb: 2797 - Lindome BK
10C

B M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 4 4 14 14 1 0

11 6 6 4 16 30 2 0

12 6 3 3 12 42 1 0

1 4 3 3 10 52 0 0

2 5 4 4 13 65 0 1

3 5 4 4 13 78 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 6 6 4 16 94 2 0

5 5 4 4 13 107 0 1

6 6 5 5 16 123 1 2

7 6 6 4 16 139 2 0

8 6 4 4 14 153 1 0

9 5 4 4 13 166 0 1

Total 166 10 6

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Axelsson Marcus

Klubbnr-klubb: 2797 - Lindome BK
10C

B M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 4 3 11 11 0 0

11 5 4 2 11 22 0 1

12 4 4 3 11 33 0 0

1 6 5 4 15 48 1 1

2 6 6 5 17 65 2 1

3 4 4 4 12 77 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 5 4 14 91 0 2

5 6 6 3 15 106 2 0

6 6 5 3 14 120 1 1

7 5 4 3 12 132 0 1

8 3 3 3 9 141 0 0

9 5 5 4 14 155 0 2

Total 155 6 9

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Pedersen Brian

Klubbnr-klubb: 39620 - Katrineholms Bågskytte Klubb
10D

B M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 5 4 15 15 1 1

11 6 5 4 15 30 1 1

12 5 5 4 14 44 0 2

1 4 3 3 10 54 0 0

2 5 4 3 12 66 0 1

3 M M M 0 66 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 5 3 13 79 0 2

5 5 4 4 13 92 0 1

6 5 3 3 11 103 0 1

7 4 4 3 11 114 0 0

8 6 4 1 11 125 1 0

9 5 5 4 14 139 0 2

Total 139 3 11

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Pedersen Brian

Klubbnr-klubb: 39620 - Katrineholms Bågskytte Klubb
10D

B M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 3 3 12 12 1 0

11 4 4 4 12 24 0 0

12 5 5 4 14 38 0 2

1 6 5 5 16 54 1 2

2 6 6 5 17 71 2 1

3 4 4 4 12 83 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 3 3 10 93 0 0

5 5 5 5 15 108 0 3

6 5 5 1 11 119 0 2

7 5 4 2 11 130 0 1

8 4 4 4 12 142 0 0

9 6 6 5 17 159 2 1

Total 159 6 12

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Kättström Elin

Klubbnr-klubb: 39828 - Linköpings SKF
11A

R W

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 5 4 15 15 1 1

12 5 4 4 13 28 0 1

1 4 4 3 11 39 0 0

2 5 4 3 12 51 0 1

3 6 4 4 14 65 1 0

4 5 5 4 14 79 0 2

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 4 4 14 93 1 0

6 5 4 4 13 106 0 1

7 5 5 5 15 121 0 3

8 4 3 3 10 131 0 0

9 5 5 4 14 145 0 2

10 5 5 3 13 158 0 2

Total 158 3 13

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Kättström Elin

Klubbnr-klubb: 39828 - Linköpings SKF
11A

R W

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 4 4 13 13 0 1

12 5 4 3 12 25 0 1

1 5 4 4 13 38 0 1

2 5 4 4 13 51 0 1

3 5 4 3 12 63 0 1

4 6 5 4 15 78 1 1

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 4 4 14 92 1 0

6 5 4 4 13 105 0 1

7 6 4 3 13 118 1 0

8 4 4 4 12 130 0 0

9 5 4 4 13 143 0 1

10 6 6 3 15 158 2 0

Total 158 5 8

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Nyberg Sandra

Klubbnr-klubb: 7885 - Vetlanda BSK
11B

R W

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 5 5 15 15 0 3

12 6 4 4 14 29 1 0

1 6 5 4 15 44 1 1

2 5 4 3 12 56 0 1

3 4 4 4 12 68 0 0

4 6 5 3 14 82 1 1

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 5 4 15 97 1 1

6 6 4 4 14 111 1 0

7 4 3 2 9 120 0 0

8 4 4 3 11 131 0 0

9 4 4 4 12 143 0 0

10 6 5 5 16 159 1 2

Total 159 6 9

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Nyberg Sandra

Klubbnr-klubb: 7885 - Vetlanda BSK
11B

R W

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 4 4 4 12 12 0 0

12 6 4 4 14 26 1 0

1 6 5 3 14 40 1 1

2 6 6 4 16 56 2 0

3 5 4 3 12 68 0 1

4 5 4 4 13 81 0 1

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 5 3 14 95 1 1

6 5 4 4 13 108 0 1

7 6 5 4 15 123 1 1

8 6 5 3 14 137 1 1

9 5 5 4 14 151 0 2

10 6 5 3 14 165 1 1

Total 165 8 10

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Svensson Robert

Klubbnr-klubb: 7948 - Mjölby BS
11C
R U16M

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 4 4 13 13 0 1

12 6 6 5 17 30 2 1

1 4 4 3 11 41 0 0

2 6 4 4 14 55 1 0

3 6 4 4 14 69 1 0

4 5 4 3 12 81 0 1

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 3 2 9 90 0 0

6 5 5 5 15 105 0 3

7 6 5 3 14 119 1 1

8 6 5 4 15 134 1 1

9 5 4 3 12 146 0 1

10 6 6 4 16 162 2 0

Total 162 8 9

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Svensson Robert

Klubbnr-klubb: 7948 - Mjölby BS
11C
R U16M

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 3 3 11 11 0 1

12 6 5 5 16 27 1 2

1 5 4 4 13 40 0 1

2 4 3 3 10 50 0 0

3 4 3 2 9 59 0 0

4 6 5 4 15 74 1 1

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 4 3 11 85 0 0

6 4 4 3 11 96 0 0

7 4 4 4 12 108 0 0

8 4 3 2 9 117 0 0

9 4 4 4 12 129 0 0

10 4 4 4 12 141 0 0

Total 141 2 5

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Malmström Yngve

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
12A
R 60M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 6 6 5 17 17 2 1

1 4 3 1 8 25 0 0

2 5 5 4 14 39 0 2

3 6 5 5 16 55 1 2

4 5 4 4 13 68 0 1

5 5 4 3 12 80 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 6 5 3 14 94 1 1

7 4 3 2 9 103 0 0

8 6 6 4 16 119 2 0

9 6 6 4 16 135 2 0

10 6 4 3 13 148 1 0

11 6 5 4 15 163 1 1

Total 163 10 9

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Malmström Yngve

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
12A
R 60M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 4 3 M 7 7 0 0

1 4 3 2 9 16 0 0

2 6 6 3 15 31 2 0

3 5 4 4 13 44 0 1

4 5 4 3 12 56 0 1

5 5 5 4 14 70 0 2

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 4 4 4 12 82 0 0

7 6 6 6 18 100 3 0

8 6 4 4 14 114 1 0

9 5 4 4 13 127 0 1

10 6 6 5 17 144 2 1

11 5 4 2 11 155 0 1

Total 155 8 7

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Jansson Anna

Klubbnr-klubb: 7905 - Kungsängens BK
12B
R 50M

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 5 4 4 13 13 0 1

1 4 3 2 9 22 0 0

2 6 4 4 14 36 1 0

3 6 6 4 16 52 2 0

4 4 3 M 7 59 0 0

5 5 3 2 10 69 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 6 4 2 12 81 1 0

7 4 4 4 12 93 0 0

8 5 4 1 10 103 0 1

9 5 5 5 15 118 0 3

10 6 4 3 13 131 1 0

11 4 4 4 12 143 0 0

Total 143 5 6

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Jansson Anna

Klubbnr-klubb: 7905 - Kungsängens BK
12B
R 50M

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 5 5 4 14 14 0 2

1 4 4 2 10 24 0 0

2 6 4 4 14 38 1 0

3 4 4 4 12 50 0 0

4 3 3 2 8 58 0 0

5 3 2 2 7 65 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 6 3 3 12 77 1 0

7 4 4 4 12 89 0 0

8 6 3 3 12 101 1 0

9 5 5 3 13 114 0 2

10 4 4 3 11 125 0 0

11 4 2 2 8 133 0 0

Total 133 3 4

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Sevón Pia

Klubbnr-klubb: 7904 - Strängnäs BSK
12C
B 50W

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 6 3 3 12 12 1 0

1 4 2 1 7 19 0 0

2 5 3 1 9 28 0 1

3 5 5 4 14 42 0 2

4 6 5 4 15 57 1 1

5 6 4 4 14 71 1 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 4 3 3 10 81 0 0

7 4 4 1 9 90 0 0

8 5 4 3 12 102 0 1

9 5 4 4 13 115 0 1

10 5 5 4 14 129 0 2

11 5 5 4 14 143 0 2

Total 143 3 10

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Sevón Pia

Klubbnr-klubb: 7904 - Strängnäs BSK
12C
B 50W

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 5 4 4 13 13 0 1

1 4 4 4 12 25 0 0

2 4 3 M 7 32 0 0

3 4 2 1 7 39 0 0

4 5 3 1 9 48 0 1

5 4 4 1 9 57 0 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 4 2 1 7 64 0 0

7 5 3 2 10 74 0 1

8 4 4 3 11 85 0 0

9 2 M M 2 87 0 0

10 5 4 3 12 99 0 1

11 6 4 M 10 109 1 0

Total 109 1 4

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Scuka Axel

Klubbnr-klubb: 7908 - BSK Sturarna
4bis-A

R M

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 5 3 13 13 0 2

5 5 4 4 13 26 0 1

6 6 4 4 14 40 1 0

7 4 3 3 10 50 0 0

8 6 3 M 9 59 1 0

9 6 5 5 16 75 1 2

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 4 4 13 88 0 1

11 6 5 4 15 103 1 1

12 5 5 4 14 117 0 2

1 6 6 3 15 132 2 0

2 5 5 4 14 146 0 2

3 6 6 5 17 163 2 1

Total 163 8 12

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Scuka Axel

Klubbnr-klubb: 7908 - BSK Sturarna
4bis-A

R M

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 4 3 12 12 0 1

5 5 4 4 13 25 0 1

6 5 4 3 12 37 0 1

7 5 4 3 12 49 0 1

8 5 5 3 13 62 0 2

9 6 5 2 13 75 1 1

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 4 3 12 87 0 1

11 5 4 4 13 100 0 1

12 5 4 1 10 110 0 1

1 5 5 4 14 124 0 2

2 6 5 4 15 139 1 1

3 5 5 4 14 153 0 2

Total 153 2 15

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Jacobsson Lukas

Klubbnr-klubb: 2797 - Lindome BK
4bis-B

R M

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 6 5 3 14 14 1 1

5 5 5 4 14 28 0 2

6 6 5 4 15 43 1 1

7 5 3 M 8 51 0 1

8 4 4 4 12 63 0 0

9 5 5 4 14 77 0 2

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 4 4 14 91 1 0

11 6 5 5 16 107 1 2

12 6 6 6 18 125 3 0

1 5 4 4 13 138 0 1

2 5 5 4 14 152 0 2

3 5 4 4 13 165 0 1

Total 165 7 13

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Jacobsson Lukas

Klubbnr-klubb: 2797 - Lindome BK
4bis-B

R M

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 4 3 11 11 0 0

5 5 5 5 15 26 0 3

6 5 4 4 13 39 0 1

7 5 5 4 14 53 0 2

8 5 4 M 9 62 0 1

9 6 4 3 13 75 1 0

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 4 3 11 86 0 0

11 6 5 5 16 102 1 2

12 5 4 3 12 114 0 1

1 6 5 5 16 130 1 2

2 5 5 5 15 145 0 3

3 6 4 4 14 159 1 0

Total 159 4 15

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Andersson Jonatan

Klubbnr-klubb: 40479 - Stenbro BS
4bis-C

R M

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 5 4 14 14 0 2

5 5 5 4 14 28 0 2

6 6 6 5 17 45 2 1

7 5 4 3 12 57 0 1

8 5 5 4 14 71 0 2

9 6 6 4 16 87 2 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 4 4 13 100 0 1

11 6 6 5 17 117 2 1

12 6 5 5 16 133 1 2

1 4 4 4 12 145 0 0

2 6 4 4 14 159 1 0

3 6 5 4 15 174 1 1

Total 174 9 13

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Andersson Jonatan

Klubbnr-klubb: 40479 - Stenbro BS
4bis-C

R M

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 6 5 2 13 13 1 1

5 6 6 5 17 30 2 1

6 4 4 4 12 42 0 0

7 6 6 4 16 58 2 0

8 5 4 4 13 71 0 1

9 6 5 3 14 85 1 1

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 4 3 13 98 1 0

11 6 6 5 17 115 2 1

12 5 4 3 12 127 0 1

1 6 5 4 15 142 1 1

2 6 6 5 17 159 2 1

3 6 5 5 16 175 1 2

Total 175 13 10

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Varga Emil

Klubbnr-klubb: 40185 - Nykvarns BSK
4bis-D

R M

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 4 3 12 12 0 1

5 4 3 3 10 22 0 0

6 5 4 4 13 35 0 1

7 4 4 1 9 44 0 0

8 4 2 2 8 52 0 0

9 4 4 4 12 64 0 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 4 3 12 76 0 1

11 5 4 4 13 89 0 1

12 6 5 4 15 104 1 1

1 5 3 3 11 115 0 1

2 6 5 4 15 130 1 1

3 4 4 1 9 139 0 0

Total 139 2 7

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Varga Emil

Klubbnr-klubb: 40185 - Nykvarns BSK
4bis-D

R M

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 3 3 2 8 8 0 0

5 4 2 1 7 15 0 0

6 4 2 2 8 23 0 0

7 3 3 2 8 31 0 0

8 4 2 M 6 37 0 0

9 4 4 2 10 47 0 0

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 3 2 1 6 53 0 0

11 5 5 2 12 65 0 2

12 6 3 M 9 74 1 0

1 6 6 3 15 89 2 0

2 6 6 5 17 106 2 1

3 6 4 4 14 120 1 0

Total 120 6 3

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Karlsson Ida

Klubbnr-klubb: 7856 - Piteå BK
7bis-A

C W

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 5 4 15 15 1 1

8 6 5 3 14 29 1 1

9 6 6 6 18 47 3 0

10 6 4 4 14 61 1 0

11 6 5 4 15 76 1 1

12 6 6 4 16 92 2 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 5 4 15 107 1 1

2 6 5 4 15 122 1 1

3 5 4 4 13 135 0 1

4 6 5 5 16 151 1 2

5 6 6 5 17 168 2 1

6 6 6 5 17 185 2 1

Total 185 16 10

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Karlsson Ida

Klubbnr-klubb: 7856 - Piteå BK
7bis-A

C W

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 4 4 13 13 0 1

8 6 6 5 17 30 2 1

9 6 6 4 16 46 2 0

10 6 6 5 17 63 2 1

11 6 5 5 16 79 1 2

12 6 5 5 16 95 1 2

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 6 5 17 112 2 1

2 5 5 4 14 126 0 2

3 6 6 5 17 143 2 1

4 5 5 4 14 157 0 2

5 6 6 6 18 175 3 0

6 5 5 4 14 189 0 2

Total 189 15 15

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Ringström Jaqueline

Klubbnr-klubb: 7880 - Skogens IF Korsvägen
7bis-B

C W

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 5 4 14 14 0 2

8 5 5 2 12 26 0 2

9 6 5 5 16 42 1 2

10 6 5 4 15 57 1 1

11 6 6 6 18 75 3 0

12 6 5 4 15 90 1 1

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 6 4 16 106 2 0

2 6 5 5 16 122 1 2

3 6 6 4 16 138 2 0

4 6 6 5 17 155 2 1

5 6 4 4 14 169 1 0

6 6 6 6 18 187 3 0

Total 187 17 11

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Ringström Jaqueline

Klubbnr-klubb: 7880 - Skogens IF Korsvägen
7bis-B

C W

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 6 5 17 17 2 1

8 6 4 3 13 30 1 0

9 6 6 5 17 47 2 1

10 6 5 5 16 63 1 2

11 6 6 6 18 81 3 0

12 5 5 4 14 95 0 2

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 5 4 14 109 0 2

2 6 5 4 15 124 1 1

3 6 6 6 18 142 3 0

4 5 4 4 13 155 0 1

5 6 5 4 15 170 1 1

6 5 4 4 13 183 0 1

Total 183 14 12

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Angantyr Henrik

Klubbnr-klubb: 7819 - Kopparpilen Falun Korsnäs
7bis-C

C M

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 3 3 10 10 0 0

8 5 4 1 10 20 0 1

9 6 5 4 15 35 1 1

10 6 4 4 14 49 1 0

11 6 6 6 18 67 3 0

12 6 6 5 17 84 2 1

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 5 4 15 99 1 1

2 6 4 3 13 112 1 0

3 6 4 4 14 126 1 0

4 6 5 2 13 139 1 1

5 6 5 4 15 154 1 1

6 6 4 4 14 168 1 0

Total 168 13 6

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Angantyr Henrik

Klubbnr-klubb: 7819 - Kopparpilen Falun Korsnäs
7bis-C

C M

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 4 4 13 13 0 1

8 6 4 4 14 27 1 0

9 4 4 4 12 39 0 0

10 5 4 2 11 50 0 1

11 5 5 4 14 64 0 2

12 5 5 4 14 78 0 2

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 5 4 15 93 1 1

2 6 6 4 16 109 2 0

3 6 5 5 16 125 1 2

4 5 5 4 14 139 0 2

5 5 4 4 13 152 0 1

6 5 4 4 13 165 0 1

Total 165 5 13

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Boström Conny

Klubbnr-klubb: 7948 - Mjölby BS
11bis-A

R M

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 5 4 14 14 0 2

12 4 4 4 12 26 0 0

1 4 3 2 9 35 0 0

2 5 5 4 14 49 0 2

3 4 3 1 8 57 0 0

4 6 5 4 15 72 1 1

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 3 3 10 82 0 0

6 4 4 4 12 94 0 0

7 6 5 3 14 108 1 1

8 4 3 3 10 118 0 0

9 5 3 3 11 129 0 1

10 4 4 3 11 140 0 0

Total 140 2 7

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Boström Conny

Klubbnr-klubb: 7948 - Mjölby BS
11bis-A

R M

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 4 3 2 9 9 0 0

12 6 2 2 10 19 1 0

1 5 3 3 11 30 0 1

2 6 4 3 13 43 1 0

3 4 4 3 11 54 0 0

4 4 3 3 10 64 0 0

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 3 2 2 7 71 0 0

6 4 4 3 11 82 0 0

7 4 4 2 10 92 0 0

8 4 4 3 11 103 0 0

9 4 3 3 10 113 0 0

10 6 3 3 12 125 1 0

Total 125 3 1

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Lindgren Bo

Klubbnr-klubb: 7819 - Kopparpilen Falun Korsnäs
11bis-B

R M

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 5 5 16 16 1 2

12 6 4 3 13 29 1 0

1 4 3 2 9 38 0 0

2 6 4 4 14 52 1 0

3 6 4 3 13 65 1 0

4 4 4 4 12 77 0 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 4 5 15 92 1 1

6 4 4 3 11 103 0 0

7 3 2 2 7 110 0 0

8 4 2 2 8 118 0 0

9 5 3 3 11 129 0 1

10 6 4 3 13 142 1 0

Total 142 6 4

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Lindgren Bo

Klubbnr-klubb: 7819 - Kopparpilen Falun Korsnäs
11bis-B

R M

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 4 3 12 12 0 1

12 4 3 1 8 20 0 0

1 5 5 4 14 34 0 2

2 6 5 5 16 50 1 2

3 4 4 4 12 62 0 0

4 4 3 3 10 72 0 0

Märkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 4 3 13 85 1 0

6 5 4 4 13 98 0 1

7 6 4 3 13 111 1 0

8 6 5 4 15 126 1 1

9 4 4 2 10 136 0 0

10 5 4 3 12 148 0 1

Total 148 4 8

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Tötterman Wiitavaara Harald

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
11bis-C
R U16M

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 4 4 3 11 11 0 0

12 5 4 3 12 23 0 1

1 6 4 1 11 34 1 0

2 5 4 3 12 46 0 1

3 5 3 2 10 56 0 1

4 4 4 3 11 67 0 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 4 3 11 78 0 0

6 4 4 2 10 88 0 0

7 3 3 3 9 97 0 0

8 4 3 3 10 107 0 0

9 3 3 3 9 116 0 0

10 5 4 2 11 127 0 1

Total 127 1 4

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Tötterman Wiitavaara Harald

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
11bis-C
R U16M

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 4 3 3 10 10 0 0

12 5 4 2 11 21 0 1

1 1 M M 1 22 0 0

2 5 3 M 8 30 0 1

3 4 3 3 10 40 0 0

4 4 3 M 7 47 0 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 3 M 8 55 0 1

6 4 4 2 10 65 0 0

7 4 3 1 8 73 0 0

8 4 4 2 10 83 0 0

9 6 4 1 11 94 1 0

10 4 4 4 12 106 0 0

Total 106 1 3

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Dahlgren Lova

Klubbnr-klubb: 7948 - Mjölby BS
11bis-D
R U16W

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 4 3 13 13 1 0

12 5 4 2 11 24 0 1

1 1 M M 1 25 0 0

2 3 2 2 7 32 0 0

3 6 2 1 9 41 1 0

4 5 4 2 11 52 0 1

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 5 2 12 64 0 2

6 4 3 2 9 73 0 0

7 4 3 1 8 81 0 0

8 2 1 M 3 84 0 0

9 4 3 M 7 91 0 0

10 5 4 4 13 104 0 1

Total 104 2 5

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2023
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 18-05-2023

Skytt: Dahlgren Lova

Klubbnr-klubb: 7948 - Mjölby BS
11bis-D
R U16W

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 6 5 17 17 2 1

12 4 3 3 10 27 0 0

1 1 M M 1 28 0 0

2 3 2 M 5 33 0 0

3 3 1 1 5 38 0 0

4 3 2 M 5 43 0 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 5 2 12 55 0 2

6 4 3 3 10 65 0 0

7 4 3 M 7 72 0 0

8 4 2 1 7 79 0 0

9 3 2 M 5 84 0 0

10 4 4 2 10 94 0 0

Total 94 2 3

Skytt Markör
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